



Ayuntamiento de Castellón de la Plana

Ajuntament de Castelló de la Plana

CONVOCATORIA

CONVOCATÒRIA

Consejo Municipal de la Junta de Consell Municipal de la Junta de Distrito Marítimo

Districte Maritim

De orden del Señor Presidente de la Junta Municipal del Distrito Marítimo, se Junta Municipal del Districte Marítim, se le convoca a la sesión extraordinaria , que se li convoca a la sessió extraordinària , que celebrará el día 7 de mayo de 2018 a las se celebrarà el dia 7 de maig de 2018 a 19:30 horas, en la sede de la Junta de les 19:30 hores, en la seu de la Junta de Distrito Marítimo, sita en Paseo Buenavista Districte, sita en Passeig Buenavista 28, a 28, al objeto de tratar los asuntos que figuran fi de tractar, els assumptes que figuren a a continuación.

D'ordre del Senvor President de la continuació

ORDEN DEL DIA

ORDE DEL DIA

- 1º.- Aprobación, si procede, del acta correspondiente a la sesión ordinaria del Consejo de Distrito Marítimo celebrada el día 26 de marzo de 2018.
- 2°.- HAM 2018
- 3°.- Proyectos Pza. Josefina López y Parque Panderola
- 4°.- Incidente presunta fuga gas mes abril.
- 5°.- Ruegos y preguntas

- 1r.- Aprovació, si és procedent, de l'acta corresponent a la sessió ordinària del Consell de Districte Maritim celebrada el dia 26 de marc de 2018.
- 2n.- HAM 2018

d'abril

- 3er.- Projecte Plaça Josefina López y Parc Panderola
- 4t.-Incident pressumpta fuga gas mes
- 5é.- Pregs i preguntes

En Castellón de la Plana en la fecha indicada al margen en la firma digital/En Castelló de la Plana en la data indicada al marge en la firma digital.

El Secretario del Distrito Marítimo/El Secretari del Districte Marítim